平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 第１四半期におきましては、売上高が当初予想を若干上回る実績となりましたものの、第２四半期以降は、概ね当初予想
通り進捗するものと見込んでおりますので、第１四半期における計画超過分のみを織り込み修正いたしました。
 また、販売費及び一般管理費におきましては、第１四半期における予算執行に遅れが生じておりますが、第２四半期には
支出が予定されており、さらに、現在実施している治験の進捗状況を考慮した場合、下半期に追加費用の支出が見込まれ
ますので、当該費用を当初予想額に追加いたしました。
 以上のことから、売上高、営業利益および経常利益の予想を修正いたしました。
 これらに加え、第１四半期において、特別利益として役員退職慰労引当金戻入益を計上いたしましたので、四半期純利益
および当期純利益を修正いたしました。

以 上

平成22年7月30日
各 位

上場会社名 日本ライフライン株式会社

代表者 代表取締役社長 鈴木 啓介

（コード番号 7575）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 政次 浩二

（TEL 03-6711-5200）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,621 83 89 △58 △5.39

今回発表予想(B) 10,783 253 259 145 13.47

増減額(B-A) 162 170 170 203

増減率(%) 1.5 205.0 191.7 ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 11,036 738 794 394 36.48

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,411 517 527 89 8.32

今回発表予想(B) 21,573 637 648 263 24.42

増減額(B-A) 162 120 120 173

増減率(%) 0.8 23.3 22.9 193.5

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 22,089 1,319 1,423 562 52.10

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,749 90 96 △45 △4.20

今回発表予想(B) 9,912 261 266 158 14.65

増減額(B-A) 162 170 170 203

増減率(%) 1.7 188.1 177.3 ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

10,183 775 833 421 39.03

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,652 548 558 128 11.91

今回発表予想(B) 19,815 668 679 302 28.01

増減額(B-A) 162 120 120 173

増減率(%) 0.8 22.0 21.6 135.1

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

20,373 1,321 1,442 587 54.41